[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН
ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

         РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021г.                                                                                                              № 236
О передаче муниципального имущества

МО «Кабанский район» в собственность

МО СП «Сухинское»

Рассмотрев представленный Администрацией  «Кабанский район» перечень муниципального имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального образования сельское поселение «Сухинское», руководствуясь  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или муниципальную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШАЕТ:

1. Передать на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Кабанский район» в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Сухинское» муниципальное имущество, в целях решения вопросов местного значения согласно приложению.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению (Мертвецов В.С.).

Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                   С.Н. Онтобоев

Приложение

к Решению Совета депутатов

МО «Кабанский район»

       № 236 от «23» апреля 2021г.

Перечень муниципального имущества МО «Кабанский район», предназначенный для передачи в собственность
МО СП «Сухинское»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)

	1
	Автономный модульный трехместный туалет для побережья озера Байкал
	2019
	1 144 085 ,62
	66738,35